

# Komplementarselskabet Höhenwalde ApS

Sønderlandsgade 44, 7500 Holstebro

CVR nr. 34 89 43 88

## Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2016.

**Dirigent:**

---

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Pantsætninger og eventualforpligtelser	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Komplementarselskabet Höhenwalde ApS

Spangsbjerg Alle 9

8800 Viborg

CVR-nr.: 34 89 43 88

Hjemstedskommune: Allerød

3. regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### Direktion

Thorbjørn Næss Rasmussen

Egon Veisig Poulsen

### Administrator

Difko Administration A/S

Sønderlandsgade 44

7500 Holstebro

CVR nr. 84 01 24 16

## Ledelsesberetning

### Aktivitet

Selskabets formål er at være komplementar i K/S Höhenwalde

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på DKK 667, hvilket bestyrelsen anser for acceptabelt.

Selskabets egenkapital udgør DKK 67.479 pr. 31. december 2015.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### Fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende år.

**Resultatopgørelse**

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttoresultat</b>		(667)	(6.892)
Finansielle indtægter		0	0
<b>Resultat før skat</b>		(667)	(6.892)
Skat		0	0
<b>Årets resultat</b>		(667)	(6.892)
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(667)	(6.892)
		(667)	(6.892)



## Balance

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>AKTIVER</b>			
Likvide beholdninger		67.479	73.146
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>67.479</u>	<u>73.146</u>
<b>AKTIVER i alt</b>		<u>67.479</u>	<u>73.146</u>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital	1	80.000	80.000
Overført resultat	2	(12.521)	(11.854)
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>67.479</u>	<u>68.146</u>
Øvrige gældsforpligtelser		0	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u>0</u>	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>0</u>	<u>5.000</u>
<b>PASSIVER i alt</b>		<u>67.479</u>	<u>73.146</u>

Pantsætninger og eventualforpligtelser er vist på side 10.

## **Pantsætninger og eventualforpligtelser**

### **Pantsætninger**

Ingen.

### **Kontraktlige forpligtelser**

Ingen

### **Kautions- og garantistillelser**

Ingen.

### **Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter som komplementar i K/S Höhenwalde. De samlede aktiver i kommanditselskabet udgør EUR 2.312.274, og den samlede gæld udgør EUR 1.576.775.

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1 Anpartskapital</b>		
80.000 anpartar a DKK 1	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>2 Overført resultat</b>		
Saldo 01.01.	(11.854)	(4.962)
Overført, jf. resultatdisponeringen	(667)	(6.892)
	<u>(12.521)</u>	<u>(11.854)</u>